Pytania i odpowiedzi do Zapytania Ofertowego

Pytanie nr1

Czy jest mozliwos¢ uzyskania zdje¢ miejsca przewidywanego montazu oraz wymiaru schodoéw?
Odpowiedz:

Tak, zatacznik nr 1 zawiera wymiary schodow oraz zdjecie pogladowe stanowigce zatgcznik nr 2.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie bateryjne zasilane z sieci 230V?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza urzadzenia bateryjnie zasilanego z sieci 230V.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy piszac, ze w okresie gwarancji Wykonawca jest zobowigzany do usuwania wad
i usterek, miat na mysli usuwanie wad i usterek z wytgczeniem usterek spowodowanych
niewtasciwym uzytkowaniem platformy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli usuwanie wszystkich usterek, ktére uniemozliwiaja prawidtowe
funkcjonowanie platformy.

Pytanie nr4

Prosze o przestanie formularza ofertowego w wersji edytowalnej. Prosze o przestanie
projektowanych postanowiern umowy, ewentualnie o informacje czy rdwniez zostanie podpisana
umowa na konserwacje urzadzenia czy jest w cenie, co nie wynika z dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz:

Zatgcznik nr 3 stanowi formularz ofertowy, a zatgcznik nr 4 wzér umowy.
Umowa na ustuge konserwacji zostanie podpisana z firma montujacg platforme dla oséb ze
szczegdlnymi potrzebami. Cena za konserwacje stanowi¢ bedzie osobne zapytanie.



